

Szpital Powiatowy w Gryfinie sp. z o.o.
ul. Parkowa 5
74-100 Gryfino

Gryfino, dnia 06 września 2010 r.

ZP/09/2010

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „dostawę sprzętu medycznego do apteki Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o.”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. jedn. z 2007 r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) zwanej dalej pzp., Zamawiający w związku z wpłynięciem zapytań do SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę sprzętu medycznego do apteki Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o.”, wyjaśnia i jednocześnie na mocy art. 38 ust. 4 pzp. dokonuje poniższych modyfikacji:

PYTANIE 1 (Pakiet 1 poz. 20-22)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę strzykawk a'100 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.

PYTANIE 2 (Pakiet 1 poz. 19)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę strzykawk a'50 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.

PYTANIE 3 (Pakiet 1 poz. 28)

Czy Zamawiający oczekuje prześcieradeł papierowych dwustronnych makulaturowych czy celulozowe?

Czy nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający ma na myśli wymiar prześcieradła 50 cm x 80 m ?

Czy w ilości Zamawiający ma na myśli 950 rolek po 80 m ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje prześcieradeł papierowych dwustronnych makulaturowych.

Zamawiający ma na myśli wymiar prześcieradła 50 cm x 80 m.

Zamawiający ma na myśli 950 rolek po 80 m

PYTANIE 4 (Pakiet 1 poz. 1)

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu, aby przyrząd do przetaczania krwi był z komorą wolną od PCV.

UZASADNIENIE: Dren również posiada PCV. Płyn przepływając przez cały przyrząd, większość czasu znajduje się w drenie. Sama komora wolna od PCV nie będzie, więc spełniać swojego zadania. Aktualne przepisy nie nakładają obowiązku, aby komora kroplowa do przetoczeń była wykonana z tworzywa wolnego od PCV. Jednocześnie informacją potwierdzającą bezpieczeństwo wyrobu medycznego są dokumenty, takie jak certyfikaty CE i deklaracje zgodności.

Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników postępowania.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający odstępuje od ww. wymogu.

PYTANIE 5 (Pakiet 2 poz. 4)

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania cewnika do odsysania górnych dróg oddechowych takich samych jak w poz. 1-3, bez przezroczystego konektora spełniającego pozostałe zapisy SIWZ?. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników postępowania.

ODPOWIEDŹ

Tak, dopuści.

PYTANIE 6 (Dotyczy wzoru umowy)

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany (aneksowania) umowy w zakresie ceny, lub jej rozwiązania na zasadzie porozumienia i bez konsekwencji dla stron - w sytuacji nadzwyczajnej zmiany stosunków niezależnej od woli którejkolwiek ze stron nie przewidziały w chwili składania oferty, lub w dacie podpisywania umowy.

ODPOWIEDŹ

Tak, dopuszcza.

PYTANIE 7 (Pakiet 1 poz. 23)

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do insuliny 40 j.u.

ODPOWIEDŹ

Tak, dopuszcza.